digunakan untuk angkutan barang dan/atau orang dengan 

dipungut bayaran. 

10. Mobil Penumpang adalah kendaraan bermotor angkutan 

orang yang memiliki tempat duduk maksimal 8 (delapan) 

orang, termasuk untuk pengemudi atau yang beratnya 

tidak lebih dari 3500 (tiga ribu lima ratus) kilogram. 

11. Mobil Bus adalah kendaraan bermotor angkutan orang yang 

memiliki tempat duduk lebih dari 8 (delapan) orang, 

termasuk untuk pengemudi atau yang beratnya lebih dari 

3500 (tiga ribu lima ratus) kilogram. 

12. Jalur Pemberangkatan Kendaraan Umum adalah pelataran 

di dalam terminal penumpang yang disediakan bagi 

kendaraan umum untuk menaikkan penumpang. 

13. Jalur Kedatangan Kendaraan Umum adalah pelataran di 

dalam terminal penumpang yang disediakan bagi